
PACHET PIESE URBAN

I.D.: 75143229

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 633,61 RON - 633,61 RON

Descriere: 1 12682 TRUSA TUBULARE 94 PIESE BIHEXAGONALE 32240 buc 1.00 319.33 319.33 60.67 2 GIROFAR 12V / 24V FLASH VS-0180 88421 buc 2.00 71.43 142.86 27.14 3 LAMPA SEMNALIZARE TRACTOR FATA JMF 84009 buc 2.00 18.49 36.97 7.03 4 LAMPA SEMNALIZARE TRACTOR SPATE JMF 1 LED 72582 buc 2.00 67.23 134.45 25.55
